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SPOTKANIE KOLĘDOWE KSIĘŻY Z DEKANATU TRĄBKI WIELKIE 
POD PRZEWODNICTWEM KS. BISKUPA WIESŁAWA SZLACHETKI

Trąbki Wielkie, 29 stycznia 2025 roku

Od lewej: ks. kanonik Krzysztof Mudlaff, proboszcz Parafii Przemienienia Pańskiego w Sobowidzu; ks. Jarosław 
Brylowski, proboszcz Parafii bł. Jerzego Popiełuszki Prezbitera i Męczennika w Ełganowie; ks. kanonik Zdzisław Kumor, 
proboszcz Parafii św. Jakuba w Kłodawie; ks. prałat Edward Szymański z Trąbek Wielkich; Ks. Biskup Wiesław Szlachetka, 
Biskup Pomocniczy Archidiecezji Gdańskiej; ks. kanonik Andrzej Sowiński, proboszcz Parafii św. Bartłomieja Apostoła 
w Mierzeszynie; ks. kanonik Bolesław Antoniów, dziekan Dekanatu Trąbki Wielkie oraz proboszcz Parafii Wniebowzięcia 
NMP w Trąbkach Wielkich; ks. Grzegorz Daroszewski, proboszcz Parafii św. Józefa Robotnika w Postołowie; ks. kanonik 
Wojciech Kozłowski z Trąbek Wielkich.
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ROK PAŃSKI 2024
W KRONIKARSKICH ZAPISKACH

PARAFII MIERZESZYN

1 stycznia: uroczyste rozpoczęcie Nowego Roku 
2024 na wszystkich Mszach świętych;

9 stycznia: Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC 
Metropolita Gdański przesłał protokół z wizytacji 
kanonicznej przeprowadzonej w Parafii pw. św. 
Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie w dniu 15 
listopada 2023 roku;

21 stycznia: w świetlicy wiejskiej w Mierzeszynie 
odbył się koncert kolęd „Cicha Noc” w wykonaniu 
Męskiego Towarzystwa Śpiewaczego „Gryf” 
z Trąbek Wielkich;

22 stycznia: wizyta duszpasterska kolęda 
Ks. Biskupa Piotra Przyborka na plebanii 
w Mierzeszynie;

22 stycznia: wizyta duszpasterska kolęda 
Ks. Biskupa Piotra Przyborka w Domu Pomocy 
Społecznej w Zaskoczynie;

10 lutego: w kościele św. Bartłomieja 
Apostoła uroczysta Msza święta z okazji XXXII 
Światowego Dnia Chorego połączona z obrzędem 
udzielenia sakramentu namaszczenia chorych 
i błogosławieństwem lourdzkim;

14 lutego: obchody Środy Popielcowej w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa i w kaplicy 
św. Brata Alberta w Domu Pomocy Społecznej 
w Zaskoczynie;

15 – 23 lutego: nowenna w parafii przed 
przyjęciem relikwii św. Wojciecha;

24 – 25 lutego: peregrynacja relikwii św. 
Wojciecha w kościele św. Bartłomieja Apostoła, 
w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz 
w kaplicy św. Brata Alberta w Domu Pomocy 
Społecznej w Zaskoczynie;

2 (6) marca: Msza święta z okazji 90. rocznicy 
urodzin pani Haliny Ronowicz z Błotni;

11 – 13 marca: rekolekcje wielkopostne w parafii 
prowadzone przez ks. Grzegorza Daroszewskiego 
proboszcza Parafii św. Józefa Robotnika 
w Postołowie, egzorcysty archidiecezjalnego;

14 marca: Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC 
Metropolita Gdański powołany przez Biskupów 
Polskich na stanowisko Przewodniczącego 
Konferencji Episkopatu Polski. List gratulacyjny 
z Parafii Mierzeszyn dla Ks. Arcybiskupa;

15  marca: ks. proboszcz Andrzej Sowiński 
obchodził 60. rocznicę swoich urodzin;

22 marca: Via Crucis Mierzeszyn 2024. Droga 
Krzyżowa ulicami Mierzeszyna;

28 marca: Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC 
Metropolita Gdański, Przewodniczący Konferencji 
Episkopatu Polski mianował ks. Andrzeja 
Sowińskiego Kanonikiem Honorowym Kapituły 
Kolegiackiej Staroszkockiej przy Kolegiacie św. 
Ignacego Loyoli w Gdańsku Starych Szkotach;

28 – 31 marca: Święte Triduum Paschalne 
w parafii;

2 kwietnia: w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie 
ks. kanonik Andrzej Sowiński i pan Błażej Konkol 
podpisali dokument o zamianie gruntów: Gmina 
– Parafia;

7 kwietnia: wybory samorządowe w Polsce; 
Radnymi Gminy Trąbki Wielkie zostali wybrani 
nasi parafianie: pan Andrzej Klonowski z Błotni 
i pan Kamil Pepliński z Domachowa;

20 kwietnia: ks. Andrzej dokonał poświęcenia 
marketu „Dino” w Mierzeszynie;

26 kwietnia: ks. proboszcz dokonał poświęcenia 
nowego busa w Domu Pomocy Społecznej 
w Zaskoczynie;

27 kwietnia: uroczysta Msza święta w kościele 
św. Bartłomieja Apostoła z podziękowaniem za 
25 letnią służbę na stanowisku Wójta Gminy 
Trąbki Wielkie pana Błażeja Konkola;

11 maja: grupa 17. dzieci przystąpiła do 
uroczystej Pierwszej Komunii świętej w kościele 
Najświętszego Serca pana Jezusa;

20 maja: ks. Andrzej wraz z kolegami 
rocznikowymi obchodził 34. rocznicę święceń 
kapłańskich w kościele Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Wojanowie;

22 maja: pielgrzymka Wspólnoty Domu Pomocy 
Społecznej „Leśny” na Jasną Górę;

25 maja: uroczysta Msza święta w kościele św. 
Bartłomieja Apostoła z okazji pierwszej rocznicy 
przyjęcia Pierwszej Komunii świętej (13 dzieci);

30 maja: uroczystość Bożego Ciała 
w Domachowie; bardzo solidne przygotowanie 
liturgii Mszy świętej, ołtarzy procesyjnych 
i procesji eucharystycznej przez mieszkańców;

1 czerwca: w Bazylice Archikatedralnej 
w Gdańsku Oliwie Ks. Arcybiskup Tadeusz 
Wojda SAC Metropolita Gdański Przewodniczący 
Konferencji Episkopatu Polski wyświęcił na 
kapłanów czterech diakonów. Neoprezbiterzy 
Gdańscy A.D. 2024 to: ks. Mateusz Glembin, 
ks. Adrian Nastały, ks. Mateusz Woroniecki i ks. 
Patryk Zybert;

2 czerwca: ks. kanonik Andrzej Sowiński 
uczestniczył w Mszach świętych prymicyjnych: 
ks. Mateusza Glembina w kościele Świętych 
Aniołów Stróżów w Mrzezinie i ks. Adriana 
Nastałego w kościele Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Żelistrzewie;

7 czerwca: w kościele Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Mierzeszynie ks. neoprezbiter odprawił 
uroczystą Mszę świętą i udzielił parafianom 
błogosławieństwa prymicyjnego;

9 czerwca: grupa parafian uczestniczyła 
w uroczystej Mszy świętej w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa z okazji 45. 
rocznicy przyjęcia Pierwszej Komunii świętej; 

12 czerwca: Dzień Łasucha w Domu Pomocy 
Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie;
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15 czerwca: w Krakowie odbyła się beatyfikacja 
Ks. Michała Rapacza;

19 czerwca: grupa parafian z Klubu Seniora 
„Złota Jesień” w Mierzeszynie modliła się przed 
Cudownym Obrazem Matki Bożej Miłosierdzia 
w Ostrej Bramie w Wilnie na Litwie;

22 czerwca: Ks. Biskup Wiesław Szlachetka 
udzielił w Bazylice Archikatedralnej w Gdańsku 
Oliwie święceń diakonatu pięciu alumnom 
Gdańskiego Seminarium Duchownego: Jakubowi 
Kuzakowi, Szymonowi Reinke, Kamilowi 
Romanowskiemu, Arturowi Rozalewskiemu 
i Grzegorzowi Zakrzewskiemu;

22 czerwca: jubileusz 25. lecia Sakramentu 
Małżeństwa Państwa Hanny i Krzysztofa 
Grabińskich z Mierzeszyna;

8 – 10 lipca: ks. Andrzej odbył pielgrzymkę 
na Jasną Górę; zakupił dla parafii m.in. 
okazałe naczynie na wodę święconą do kościoła 
parafialnego i stare Godło Polski;

24 czerwca: ks. proboszcz wraz z Radą 
Parafialną i Radnymi Gminy Trąbki Wielkie 
z parafii zwrócił się z prośbą do nowej Wójt Gminy 
Trąbki Izabeli Malinowskiej o uporządkowanie 
dawnego terenu gminnego przekazanego 
parafii w ramach wymiany gruntów pod teren 
przedłużenia cmentarza parafianego;

4 lipca: negatywna odpowiedź przesłana 
do Parafii z Gminy Trąbki Wielkie w sprawie 
uporządkowania zamienionego terenu. Dokument 
zredagował „pisarz gminny” Oskar Kruk 
a podpisała Danuta Markowska, zastępca Wójta 
Gminy Trąbki Wielkie;

8 lipca: proboszcz parafii w imieniu Parafian 
wystosował pismo do Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
w związku z otrzymanym przez Gminę Trąbki 
Wielkie przeznaczeniem środków finansowych 
w kwocie 500 000,- PLN na naprawę pokrycia 
dachowego na kościele Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Mierzeszynie. Prośba dotyczyła 
podjęcia działań przetargowych na wykonanie 
prac konserwatorskich. Gmina Trąbki Wielkie 
w swoim budżecie na 2024 rok przewidziała 
środki własne na to zadanie. Niestety, żadna 
odpowiedź ze strony Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
(pozytywna lub negatywna) nigdy nie dotarła do 
Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie;

15 – 16 lipca: pobyt ks. Andrzeja na badaniach 
kardiologicznych w Uniwersyteckim Centrum 
Klinicznym w Gdańsku;

1 sierpnia: zmarł ks. kanonik Krzysztof 
Homoncik, pierwszy proboszcz i budowniczy 
kościoła św. Ojca Pio w Gdańsku Ujeścisku;

3 – 6 sierpnia: w Parafii św. Ojca Pio w Gdańsku 
Ujeścisku odbyły się uroczystości pogrzebowe 
śp. ks. kanonika Krzysztofa Homoncika. Głównej 
Mszy świętej przewodniczył Ks. Arcybiskup 
Tadeusz Wojda SAC Metropolita Gdański, 
Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski;

2 sierpnia: zmarł ks. dr Zygmunt Iwicki. 

Uroczystości pogrzebowe odbyły się 10 sierpnia 
w Bazylice Archikatedralnej w Gdańsku Oliwie 
pod przewodnictwem Ks. Biskupa Wiesława 
Szlachetki;

25 sierpnia: doroczny, parafialny odpust ku 
czci św. Bartłomieja Apostoła. Uroczystościom 
przewodniczył Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda 
SAC Metropolita Gdański, Przewodniczący 
Konferencji Episkopatu Polski;

5 września: pan Robert Szczygielski 
wraz z synem dokonał naprawy organów 
piszczałkowych w kościele św. Bartłomieja 
Apostoła;

8 września: odpust i dożynki w sanktuarium 
Matki Bożej w Trąbkach Wielkich pod 
przewodnictwem Ks. Biskupa Wiesława 
Szlachetki;

16 września: ks. proboszcz Andrzej Sowiński 
poddał się operacji naprawy zastawki mitralnej 
w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym 
w Gdańsku;

druga połowa września: w czasie nieobecności 
proboszcza parafii funkcje duszpasterskie pełnili 
m.in.: Księża ze Zgromadzenia Świętej Rodziny 
z Parafii w Wielkim Klinczu (ks. proboszcz dr 
Bogusław Kudla MSF), ks. Franciszek Czap, 
księża z Trąbek Wielkich oraz ks. kanonik Piotr 
Radzik, proboszcz Parafii Wiślina;

październik: ks. Andrzej na licznych, dalszych 
badaniach kontrolnych w Uniwersyteckim 
Centrum Klinicznym w Gdańsku po przebytej 
pomyślnie operacji kardiologicznej; 
duszpasterstwo parafialne funkcjonuje 
normalnie;

1 listopada: uroczystość Wszystkich Świętych 
w mierzeszyńskich kościołach i na cmentarzu 
parafialnym;

6 listopada: ks. Andrzej przeszedł kolejną 
operację kardiologiczną w Uniwersyteckim 
Centrum Klinicznym w Gdańsku (pomyślnie);

16 listopada: jubileusz 50. lecia małżeństwa 
Państwa Ewy i Ryszarda Garskich z Zaskoczyna;

22 listopada: uroczystości jubileuszowe 
85. rocznicy męczeńskiej śmierci Ks. Jana 
Pawła Aeltermanna w kościele św. Bartłomieja 
Apostoła; 

23 listopada: jubileusz 50. rocznicy 
Sakramentu Małżeństwa Państwa Bożeny 
i Wiktora Dobrowolskich z Warcza;

26 listopada: obchody święta Patrona Szkoły 
Podstawowej w Mierzeszynie, Ks. Jana Pawła 
Aeltermanna w kościele parafialnym i w szkole;

koniec  listopada – styczeń 2025: ks. proboszcz 
dojeżdża do ośrodka rehabilitacyjnego w Nowej 
Wsi Rzecznej na rehabilitację kardiologiczną;

15 grudnia: spotkanie wigilijne Klubu Seniora 
w Mierzeszynie;

23 grudnia: uroczysta Msza święta i spotkanie 
wigilijne w Domu Pomocy Społecznej „Leśny” 
w Zaskoczynie;
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24 grudnia: Papież Franciszek otwierając 
uroczyście Drzwi Święte Bazyliki św. Piotra 
w Watykanie zainaugurował Jubileuszowy Rok 
Święty;

24 – 26 grudnia: parafialne uroczystości 
Narodzenia Pańskiego w kościołach 
mierzeszyńskich;

27 grudnia: w parafii rozpoczęła się wizyta 
duszpasterska kolęda;

29 grudnia: Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC 
Metropolita Gdański, Przewodniczący Konferencji 
Episkopatu Polski w Gdańsku Oliwie uroczyście 
zainaugurował w Archidiecezji Gdańskiej obchody 
Jubileuszowego Roku Świętego;

29 grudnia: podczas uroczystej Mszy świętej 
w kaplicy św. Brata Alberta w Domu Pomocy 
Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie, ks. Andrzej 
Sowiński dokonał poświęcenia nowych naczyń 
liturgicznych;

30 grudnia: rozpoczęły się wielkie prace na 
terenie przyszłego powiększenia cmentarza 
parafialnego: karczowanie dzikich zarośli i prace 
ziemne. Szefem prac został pan Krzysztof 
Pepliński;

31 grudnia: wieczorna uroczysta Msza święta 
dziękczynno – przebłagalna w kościele św. 
Bartłomieja Apostoła na zakończenie Roku 
Pańskiego 2024. Jubileusz 50. lecia Sakramentu 
Małżeństwa Państwa Marii i Władysława 
Ornowskich.

*     *     *

W Roku Pańskim 2024 w Parafii św. 
Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, m.in. 
ochrzczono 10. dzieci (w roku 2023 – 19.); 
do uroczystej Pierwszej Komunii świętej 
przystąpiło 17. dzieci (w roku 2023 - 24.); 
wygłoszono 6. zapowiedzi przedślubnych 
(w roku 2023 – 4.); w sakramencie 
małżeństwa pobłogosławiono 3. pary (w roku 
2023 – tylko 1.); w każdy pierwszy piątek 
miesiąca kilkunastu parafian korzystało 
z posługi sakramentalnej w swoim domu; 
odprawiono 32. pogrzeby katolickie (w roku 
2023 – 42.). 

Rok 2024 nadal był rokiem wojny. Kolejny 
rok trwała wojna rosyjsko – ukraińska 
oraz w Ziemi Świętej. Te wydarzenia miały 
również pośredni wpływ na sytuację w Polsce.  
Także w naszej Ojczyźnie w ostatnich 
latach pogłębiają się niepokoje społeczno 
– polityczne. Po wyborach samorządowych 
sytuacja w społeczności lokalnej też nie 
jest zadawalająca. 

W naszej parafii (i nie tylko) obserwuje 
się niepokojące sytuacje: odejście od 
moralności chrześcijańskiej, coraz 
więcej młodych ludzi żyje w związkach 
nieformalnych, w konkubinatach (tu widać 
także akceptację ze strony rodziców na 
taką formę życia ich dzieci). Coraz więcej 
w parafii jest narkomanów. Także tu 
przemilcza się problem, lub twierdzi się: „ja  
go tak nie wychowałem, ma swoje lata”... 
Widać rozmywanie więzi rodzinnych... 
Parafia często staje się zakładem usług 
religijnych, np. idę u księdza załatwić 
chrzest (rodzice dzieci często żyją życiem 
antykatolickim, zupełnie nie praktykują 
wiary od lat). Chrzest staje się tylko 
swoistą „tradycją religijną”, „prawem”. 
Innym problemem jest pogrzeb katolicki 
zmarłych, którzy nie są umieszczeni nawet 
w wykazach parafialnych albo od wielu lat 
nie praktykują swojej „dawnej?” wiary lub 
wrogo odnosili się do zasad określonych 
przez Kościół katolicki. Rodzina przychodzi 
kogoś „zapisać” do parafii dopiero po 
śmierci! „Pogrzeb się należy, wymagam 
tego, jestem katolikiem”... Jest to zjawisko 
coraz częstsze i też niepokojące.

W roku 2024 wydano 48. numerów 
gazety parafialnej „U św. Bartłomieja 
w Mierzeszynie”. Parafianie wraz 
z całym Kościołem katolickim przeżywają 
Jubileuszowy Rok Święty (rozpoczęty przez 
Papieża Franciszka 24 grudnia 2024 roku). 
Jako „pielgrzymi nadziei” idą z wielkim, 
pobożnym optymizmem, powierzając 
Opatrzności Bożej za wstawiennictwem 
Świętej Bożej Rodzicielki Maryi nowy czas.

Ks. proboszcz życzy wszystkim Parafianom 
i Przyjaciołom Parafii św. Bartłomieja 
Apostoła w Mierzeszynie obfitości Bożego 
błogosławieństwa w Roku Świętym 2025. 
Szczęść Boże!

*     *     *

BOGU NA WIĘKSZĄ CHWAŁĘ!

ks. kanonik ANDRZEJ SOWIŃSKI
proboszcz Parafii św. Bartłomieja Apostoła

w Mierzeszynie
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INTENCJE  MSZALNE  luty  2025

  1. sobota

  2. niedziela

  3. poniedziałek

  4. wtorek

 

  5. środa

  6. czwartek

  7. piątek 

  8. sobota

  9. niedziela

10. poniedziałek

11. wtorek

12. środa

13. czwartek

14. piątek

15. sobota

16. niedziela

17. poniedziałek

18. wtorek

19. środa 

20. czwartek

21. piątek

22. sobota

23. niedziela

24. poniedziałek

25. wtorek

26. środa 

27. czwartek

28. piątek

1800 

730      

 930

    1100 

1800 

800

1000    

700

700      

 1800    

1800

730      

 930

    1100

 1800      

930      

1800      

 800 

1800

  1800  

730      

 930

    

1100

1800      

1800      

1800      

    800

 1800

    1800      

730      

 930

1100

800      

    1800 

800      

    800 

1800       
  

+ rodzice Marianna i Stefan oraz brat Roman

dzięk. błag. w intencji Róży św. Bernadety z Mierzeszyna

+ rodzice Helena i Leon Mejer

+ Sławomir Kłosiński: 21. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Ireny i Piotra Krzemińskich: 46. rocznica sakramentu małżeństwa

+ wypominkowa za zmarłych

pogrzeb + Urszula Kapica

+ Brunon Goszka

+ Edwin i Waldemar Parchem

+ Jan Jaszkowski

+ Halina Wójcik

dzięk. błag. w intencji Piotra Kłosińskiego: 40. rocznica urodzin

+ Renata Figurska i brat Ryszard

dzięk. błag. w intencji Eleonory Sowińskiej: 90. rocznica urodzin

+ Dawid Grabiński

dzięk. błag. w intencji Jacka Szuba: 57. rocznica urodzin

+Kazimierz Kolbusz: rocznica urodzin

dzięk. błag. w intencji Eleonory Sowińskiej: 90. rocznica urodzin

+ Roman Kiełczykowski: 4. rocznica śmierci

+ Adam Langowski: 12. rocznica śmierci

+ Marianna Skowrońska: 33. rocznica śmierci

+ tata Władysław Gajęcki: 1. rocznica śmierci; tata Władysław Góra: 38. rocznica śmierci; 

    zięć Krzysztof Minkiewicz: 7. rocznica śmierci

+ Karol Pięta

+ Gabriela Dyks: rocznica śmierci

+ Halina Ronowicz

+ Elżbieta Michalska: 5. rocznica śmierci oraz zmarli z rodzin  Zaborowskich i Lewandowskich

+ Krystyna Posuniak

+ Witold Niemczyk: 80. rocznica urodzin oraz 3. rocznica śmierci

+ Kazimierz Kucmann oraz rodzice i rodzeństwo z obojga stron

+ Jan Lewandowski, Małgorzata i Leon Guzowscy oraz Aleksander Plak

+ rodzice Felicja i Andrzej Bąk, ich córki Marianna i Mieczysława oraz ich mężowie

+ Elżbieta Michalska, Jan Lewandowski: rocznica śmierci

+ Krystyna Posuniak

dzięk. błag. w intencji Bernardy i Mariana Pieczykolan: jubileusz 50. rocznicy 

   sakramentu małżeństwa

+ Helena Stosio

+ Krystyna Posuniak

+ Brunon Goszka

zamawiający intencje mszalne akceptują druk w/w danych osobowych
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w ostatnim czasie...

ZOSTAŁA OCHRZCZONA:
1. IGA BORCZUK, zam. Mierzeszyn, ur. 26 kwietnia 

2024, och. 2 lutego 2025 (rodzice wyrażają zgodę 
na publikację informacji).

ZMARŁY:
1. JANINA KAZIMIERA SZUBA, zam. Mierzeszyn, ur. 

12 kwietnia 1941 zm. 19 stycznia 2025, pogrzeb 
odbył się 22 stycznia 2025 w Mierzeszynie (rodzina 
wyraża zgodę na publikację informacji).

2. URSZULA KAPICA, zam. Błotnia, ur. 21 października 
1932, zm. 27 stycznia 2025, pogrzeb odbył się 1 [4] 
lutego 2025 w Gdańsku Łostowicach [w Mierzeszynie] 
(rodzina wyraża zgodę na publikację informacji).

PODZIĘKOWANIE 
ZA OFIARY NA REMONT 

KOŚCIOŁÓW MIERZESZYŃSKICH: 
ROK 2025

  95. Magdalena i Andrzej Bagłajewscy, Mierzeszyn
  96. Agnieszka i Mirosław Ciepiela, Mierzeszyn
  97. Grażyna i Czesław Wlazło, Mierzeszyn
  98. Ewa i Zdzisław Papis, Mierzeszyn
  99. Adriana i Włodzimierz Pietrzak, Mierzeszyn
100. Rodzina Banasik, Mierzeszyn
101. Stanisława Groszek, Mierzeszyn
102. Elżbieta i Henryk Lewandowscy, Mierzeszyn
103. Grzegorz Zubel, Mierzeszyn
104. Małgorzata i Stanisław Kleps, Mierzeszyn
105. Anna i Piotr Stefańscy, Mierzeszyn
106. Beata i Piotr Sildatk, Mierzeszyn
107. Justyna i Sławomir Szymczyk, Mierzeszyn
108. Czesław Adamczyk, Mierzeszyn
109. Maja i Robert Czerwińscy, Mierzeszyn
110. Iwona i Grzegorz Fenscy, Mierzeszyn
111. Jadwiga Kąkol, Mierzeszyn
112. Beata i Piotr Gmerek, Mierzeszyn
113. Mateusz Szuba, Mierzeszyn
114. Anna i Piotr Pieleccy, Mierzeszyn
115. Zyta i Marian Lorenc, Mierzeszyn
116. Grażyna i Józef Łada, Mierzeszyn
117. Sylwia i Piotr Gajewscy, Mierzeszyn
118. Beata i Ryszard Rywaccy, Mierzeszyn
119. Jolanta i Bolesław Dachtera, Mierzeszyn
120. Danuta Szymańska, Mierzeszyn
121. Joanna i Jerzy Steege, Mierzeszyn
122. Rodzina Leszka Chajbos, Mierzeszyn
123. Anna i Przemysław Fritza, Mierzeszyn
124. Lilianna Gosz, Mierzeszyn
125. Iwona i Sławomir Gaładyk, Mierzeszyn
126. Elżbieta Czajkowska, Mierzeszyn
127. Anita i Mirosław Żurawscy, Mierzeszyn
128. Marzena i Zbigniew Niemykin, Mierzeszyn
129. Karol Niemykin, Mierzeszyn
130. Rodzina Antoniewicz Jaszewscy, Mierzeszyn
131. Maria i Władysław Ornowscy, Mierzeszyn

Wszystkie w/w osoby akceptują publikację swoich danych osobowych
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